佐藤優 × 鈴木宗男
東京大地塾 勉強会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

講師に大宅壮一賞作家の佐藤優先生をお招きし、鈴木宗男代表と共に、

最新の時局等についてご講演いただき、勉強をして参ります。

記

日時 １２月２７日（木）１６：００～

場所 衆議院第１議員会館 地下１階 第５会議室

講師 佐藤優先生 鈴木宗男代表

新党大地党本部 宛

ＦＡＸ 03-3593-0276

出席者氏名

出席者連絡先

〈お問い合わせ先〉

新党大地党本部 TEL03-3593-0171